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Kort sammendrag

| forbindelse med revidering av reguleringsplanen for Buvassbrenna hyttefelt med
fortetting av 12 nye tomter er det utarbeidet en VA-plan som beskriver
eksisterende VA-anlegg og forslag til VA-lgsninger for tilknytning av 12 nye hytter.

Vannforsyning

Alternativ 1: Etablering av ny borebrgnn og nytt vannverk for 10 planlagte hytter i
det gvre feltet. Privat vannforsyning for 2 planlagte hytter i det nedre feltet. Det ma
alternativt gjennomfares en kapasitetsvurdering av eksisterende felles brenner og
vannledningsnett i nedre del av hyttefeltet, for & dokumentere evt. kapasitet for
ytterligere 2 hytter.

Alternativ 2: Utvide eksisterende vannverk for det gvre hyttefeltet til et felles anlegg
for nye og eksisterende hytter (gvre felt, brenn 7 og 8).

Avlgpslasning

Tilknytning til eksisterende 2 kjemiske renseanlegg, med betegnelse W15 og W30.
Ut fra antall hytter tilknyttet renseanleggene i dag, vurderes det a veere teoretisk
kapasitet for a tilknytte 10 nye hytter til W15-anlegget, iht. eksisterende utslipps-
tillatelse. For W30 anlegget er ytterligere tilknytning mer usikkert. Det er pr 2022
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mangelfull dokumentasjon pa drift av begge renseanlegg, bade for tilfarte
avlepsmengder og inn/utlepsprever, i hht. krav i utslippstillatelsen. Utstyr for a
fremskaffe slik dokumentasjon ble montert hasten 2022. | Igpet at 2023 vil tilfarte
avlepsmengder bli registrert og avlgpsprever tatt ut i hht. utslippstillatelsen.

Dokumentasjon skal fremlegges for forurensningsmyndighetene, som dokument-
asjon pa eksisterende belastning, og for a kunne vurdere reservekapasitet for til-
knytning av flere hytter.

Tilsyn av begge renseanlegg 7/10-2021 viste at det var driftsproblemer pa begge
anlegg. Tilsynsrapport fra KAV-Hallingdal med krav til utbedringer, datert 2/12-21.
Registrerte driftsproblemer er utbedret hgsten 2022, samtidig med montering av
vannmaler og prevetakingspunkter pa begge anlegg.

Tilfeyelser april 2023:

Driftsoppfalging viser at renseanlegg W30 har liten eller ingen renseeffekt for
fosfor, og at det ikke ma tilknyttes flere hytter til dette anlegget for feilene er
utbedret, og det kan dokumenteres tilfredsstillende renseeffekt og tilstrekkelig
restkapasitet.

Renseanlegg W15 har vist darlig renseeffekt for fosfor i 2021 og 2022. Oppfelging i
2023 indikerer en forbedring. Forelgpig restkapasitet anslas til ca 8 - 10 hytter, ut
fra driftsdata i pasken 2023. Det er behov for tettere oppfaelging, prevetaking og
servicebesgk, for & kunne dokumentere tilfredsstillende resultater, for det kan
tilknyttes ytterligere hytter.
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Forord

Pa oppdrag fra Bent Engebret @ye har Asplan Viak AS utarbeidet en VA-
plan i forbindelse med revidert reguleringsplan som omfatter fortetting av
eksisterende hyttefelt med 12 nye tomter i Buvassbrenna hyttefelt, Nesbyen

kommune.

VA-planen er utarbeidet av Tove Wahl Robertsen og Knut Robert Robertsen.

Kongsberg/As, 24.04.2023

Knut Robert Robertsen Knut Robert Robertsen

Oppdragsleder Kvalitetssikrer
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1. Bakgrunn

Gjennom revidert reguleringsplan skal Bent Engebret @ye legge til rette for 12 nye tomter
for fritidsbebyggelse i Buvassbrenna hyttefelt. | denne rapporten er det vurdert vann- og
avlgpslasninger for de nye tomtene.

Reguleringsplanen utarbeides av HRP ved arealplanlegger Mari Fraysok. Planen omfatter

omradet gst for red linje i Figur 1. Omradet ligger gverst i Rukkedalen, 22 km vest for
tettstedet Nesbyen.
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Figur 1: Buvassbrenna hyttefelt ved Buvatn, vest i Nesbyen kommune. Den aktuelle reguleringsplanen omfatter
arealene ost for den rede linjen.
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2. Eksisterende VA-anlegg

2.1. Vann- og avlgpsselskap

| Buvassbrenna hyttefelt er det etablert felles vann- og avlgpsnett, brenner og renseanlegg
for de eksisterende hyttene, med noen unntak. Vann- og avlgpsanlegg driftes gjennom to
selskap, Buvassbrenna Vannverk og Buvatn Renseanlegg DA, med Nils Rodegard som eier

og driftsansvarlig.

| dag er to renseanlegg i drift, for hhv. den vestre og @stre del av Buvassbrenna hyttefelt.
Med unntak av 2 eksisterende hytter merket med redt i Figur 2 er alle hyttene innenfor

reguleringsplanene i omradet tilknyttet de to renseanleggene.
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Figur 2: Eksisterende avlgpsrenseanlegg i Buvassbrenna hyttefelt. Eiendommer merket med redt er ikke
tilknyttet felles avlepsrenseanlegg pr august 2022. Reguleringsplanen til Bent E Qye ligger est for red strek,
mens reguleringsplan for Nils Rodegard ligger vest for den rade streken.
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2.2. Eksisterende renseanlegg

Vestre deler av Buvassbrenna hyttefelt

Den vestre delen av hyttefeltet er tilknyttet et Wallax W30 dimensjonert for 49 hytter a 3 pe
(totalt 147 pe/32 m3/d). Det vestre omradet omfatter falgende enheter pr desember 2022,

se svart rensedistrikt i Figur 2:

e 42 eksisterende hytter tilknyttet renseanlegget.

e 2 hytter med separate avlgpsanlegg.

e 2 byggeklare tomter (Buvassvegen 42 og 59).

e 1tomtiBuvasskroken 12.

e 2 tomter planlagt utskilt av Bent Qye.

e 3 tomter regulert til utleie (74/102 og 103, 74/97).

e 5 tomter planlagt utskilt av Nils Rodegard (egen reguleringsplan).

Totalt utgjer dette 57 hytter som er eller som kan tilknyttes renseanlegget i fremtiden.

Ostre og ovre deler av Buvassbrenna hyttefelt

Den gstre delen av hyttefeltet er tilknyttet et Wallax W15 dimensjonert 25 hytter a 3 pe
pluss ett pensjonat med 30 sengeplasser (totalt 105 pe/23 m3/d). Det gstre/@vre omradet

omfatter falgende enheter pr september 2021, se bla avgrensning i Figur 2:

e 17 eksisterende hytter.

¢ 1 hytte med separat avlgpsanlegg.

e 1 ubebygdtomt.

e 10 tomter planlagt utskilt av Bent Oye.

e 1 tidligere pensjonat som ikke er i drift, men benyttes som hytte.

Totalt utgjer dette 30 hytter som er eller som kan tilknyttes renseanlegget i fremtiden. Alle

ligger pa eiendommen til Bent E QOye.

Rapport - VA-plan Buvatn 8
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Renseanlegg

Utslippstillatelse er gitt av Nes kommune 23/8-2006 og igangsettingstillatelse 29/8-2006.

Buvatn renseanlegg har inngatt serviceavtale med Wallax as.

Anleggene har et rensekrav pa 90 % for fosfor. Renset avlgpsvann slippes ut til Buvatn pa

antatt 6 meters dyp, pa to ulike lokaliteter.

Ut fra antall hytter tilknyttet renseanleggene i dag, vurderes det a veere teoretisk kapasitet
for a tilknytte 10 nye hytter til W15-anlegget, iht. eksisterende utslippstillatelse. For W30
anlegget er ytterligere tilknytning mer usikkert.

Det er pr 2022 mangelfull dokumentasjon pa driften av begge renseanlegg. Inn- og
utlepsprever mangler, og det er ingen dokumentasjon pa tilferte vannmengder. Wallax AS
sender inn arsrapporter til Nesbyen kommune/KAV Hallingdal, men det er ingen
innrapporteringer til Miljgdirektoratet via Altinn. Driftsinstruks og driftsjournal er ikke

fremlagt.

Utstyr for a fremskaffe slik dokumentasjon ble montert hgsten 2022. | Iapet at 2023 vil
tilferte avlepsmengder bli registrert og avlgpsprever tatt ut i hht. utslippstillatelsen.
Dokumentasjon skal fremlegges for forurensningsmyndighetene, som dokumentasjon pa
eksisterende belastning, og for & kunne vurdere reservekapasitet for tilknytning av flere
hytter.

Tilsyn av begge renseanlegg 7/10-2021 viste at det var driftsproblemer pa begge anlegg.
Tilsynsrapport fra KAV-Hallingdal med krav til utbedringer er datert 2/12-21. Registrerte
driftsproblemer er utbedret hasten 2022, samtidig med montering av vannmaler og
provetakingspunkter pa begge anlegg.

Som det fremgar av Figur 2 er det 2 hytter som pr september 2021 ikke er tilknyttet felles

avlgpsrenseanlegg. Disse hyttene benytter i dag separate avlgpsanlegg.

h\
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2.3. Eksisterende vannforsyning

Buvassbrenna hyttefelt blir i dag forsynt med vann fra 6 felles borebrgnner i fjell, se Figur
3.Brenn 5 i figuren ble satt ut av drift i 2020, grunnet hgyt jerninnhold i grunnvannet.

Vannverket er inndelt i 4 separate vannforsyningsomrader, merket A-E pa Figur 3.

Omrade A dekkes av breannene 1 og 3, pr 2021 er brgnn 3 i drift.
Omrade B dekkes av brgnn 2.
Omréade C dekkes av brenn 7.
Omréade D dekkes av brgnn 8.
Omréade E dekkes av brgnn 9.

Oppygitt kapasitet for den enkelte borebrgnn fremkommer av Tabell 1 pa neste side. For
naermere beskrivelse av vannforsyning, kapasitet og vannkvalitet til Buvassbrenna
vannverk henvises det til internkontroll og driftsinstruks for Buvassbrenna vannverk

(vedlegg 3).

Mattilsynet i Hallingdal har godkjent Buvassbrenna vannverk, internkontroll og drifts-
instruks. Det tas ut 4 praveserier fra brgnnene i aret.

| tillegg til Buvassbrenna vannverk er det 5 private borebrgnner som forsyner totalt 8 hytter

med vann, se Figur 3. Vi er ikke kjent med kapasitet og vannkvalitet pa disse brgnnene.

Rapport - VA-plan Buvatn 10
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Figur 3: Oversiktskart over Buvassbrenna vannverk, bestaende av 7 borebrenner i fiell, markert med bla sirkler.
Bronn 1 0g 5 er pr 2023 ikke i drift, grunnet hayt innhold av jern og mangan. Private borebrenner er vist med

lysebla sirkler, som ikke er nummerert. Sma rede sirkler viser private avlepsanlegg. Felles renseanlegg (2 stk) er
markert med rede sirkler med svart ramme.

Tabell 1: Grunnvannsbrenner, boredybde, anslatt kapasitet fra brannborer, losmassetykkelse (NGU)

Brgnn Boredybde Lgsmassetykkelse Vanngiverevne
1 72 m 2m 680 I/t
2 120 m 2m 500 I/t
3 73 m 1,5m 3000 I/t
5 120 m 45m 1200 I/t
7 120 m 7,5m 240 I/t
8 120 m 4m 2 400 I/t
9 120 m 6m 1400 I/t

Rapport - VA-plan Buvatn 11
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3. Berggrunn og lasmasser

Berggrunnen i omradet bestar av metaryolitt og gabbro/amfibolitt, se Figur 5. Lasmassene
i omradet bestar av morenedekke med tykt og tynt dekke, og noe torv/myr, se Figur 5.
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Figur 4: Berggrunnen i omradet bestar av Gabbro/amfibolitt metaryolitt (foliert, stedvis porfyrisk og/eller med
flytestrukturer)
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Figur 5: Leasmassene i omradet bestar av morenedekke med varierende tykkelse og noe torv/myr.

Rapport - VA-plan Buvatn
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4. Plan for vannforsyning

4.1. Alternativ 1

Vannforsyning for nye tomter H31-H40 lgses ved a etablere en ny borebrgnn i fjell, markert
som brenn 10 i Figur 6. Det legges forsyningsledning VL63 PE110 som skal forsyne de
planlagte hyttene med vann, og det legges ogsd med en VL50 PE100 ravannsledning til et
eventuelt fremtidig felles vannverk med brgnn 7 og 8 i samme greft.

Vannforsyning for tomt H41 og H42 |gses ved tilknytning til eksisterende brgnn pa

naboeiendom i ost.

G, e W !
F [VLG3 PE110 forsyningsledning]
. |vL50 PE100 ravannsledning
= |fra brenn 10 for evt framtidig
~_|retles vannverk

S T S

opp hit. Tilkoblin® . .~

eks SP110 - A ~ -

g
N
L \

[Vannledninger avsluttes her _
for evt framtidig viderefering|

Figur 6: Vannforsyning til 12 nye tomter, alternativ 1.
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4.2. Alternativ 2

Det etableres et nytt felles vannverk med utjevningstank og trykkekningsstasjon ved brenn
7,se Figur 7. Bade eksisterende og nye hytter forsynes med ravann fra brennene 7, 8 og
10. Det legges VL50 PE100 ravannsledning fra brenn 8 og brenn 10 fram til nytt vannverk
ved brenn 7. Det legges VL63 PE110 forsyningsledning i samme greft.

Brenn 7: 0,06 s
e

S T

b [Aviep pumpes
“_|opp hit. Tilkobling

|
-/ [Felles vannverk s
A=, o |k Kt 910-920 -

|selvfallsiedning yd

Figur 7: Alternativ 2, tilknytning til et felles vannbehandlingsanlegg som etableres ved brenn 7.

4.3. Dimensjoneringsgrunnlag

Det foreslas at falgende dimensjoneringsgrunnlag legges til grunn ved vurdering av
kapasitet for vannforsyning:

Antall pe pr hytte: 5 pe

Spesifikt vannforbruk: 150 I/(pe x degn)
Inn-/utlekkasje: 50 I/(pe x degn)
Dagnfaktor 1,5

Timefaktor 6

Rapport - VA-plan Buvatn 15
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Tabell 2: Dimensjoneringsgrunnlag tomt H31-H40 og eksisterende hytter i samme omrade.

Trykksone/omrade Antall enheter | Ant. Pe pr. enhet | Totalt antall | Maksdggn | Makstime Qmidl Qmidl
pe [1/s] [I/s] [I/s] [m3/dggn]
Brgnn 8 5 5 25 0,08 0,41 0,06 5,00
Brgnn 7 7 3 35 0,11 0,57 0,08 7,00
Brgnn 10 (ny) 10 3 50 0,16 0,81 0,12 10,00
SUM 22 5 110 0,35 1,78 0,25 22,00

4.4. Prinsipplasning

Det er 2 alternative lgsninger for vannforsyning for de 10 nye tomtene (H31-H40) nordgst i
planomradet. Alternativ 1 forutsetter at kapasiteten og vannkvaliteten i planlagt ny brann
(brenn 10, se Figur 7) er god nok.

Vannbehandling

Ut fra data fra eksisterende bragnner vil det trolig bli behov for vannbehandling med

partikkelfilter, renseanlegg for jern og mangan, samt UV-anlegg.

Utjevningsbasseng

Avventer resultat fra brennboring og prevepumping av brgnn 10 fer det bestemmes om

det blir nedvendig med et utjevningsbasseng.

Godkjenning av vannforsyningssystem

Iht. Forskrift om vannforsyning og drikkevann ma godkjenningspliktige vannforsynings-
system sende sgknad til Mattilsynet. Vannforsyningssystem er godkjenningspliktig dersom

det dimensjoneres for & gi produsert vann per degn pa minst 10 m?.
Seknaden ma opplyse om bade vannkilde, vannbehandling og forsyningsomrade.
For nye vannforsyningssystem anvendes det to trinn frem til endelig godkjenning:

e Godkjenning av planer

o Tillatelse til driftsstart (oppstarttillatelse)

| forste fase er det godkjenning av vannkilde og prinsippvalg for vannforsyningssystemet
som er aktuell. Det er videre viktig a etablere en brgnn i en tidlig fase for a klarlegge
kvalitet og kapasitet.

Rapport - VA-plan Buvatn 16
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4.5. Plan for tomt H41 og H42

Brenn 5 er nedlagt grunnet heyt innhold av jern og mangan.

Brenn 2 har i dag et forsyningsomrade pa 18 eksisterende og planlagte hytter, se Figur 3.
Brennen har en begrenset oppgitt kapasitet (500 I/t), og vannledningene har en dimen-
sjon pa kun @32 mm. Ytterligere tilknytninger av nye hytter frarades derfor for brennens
kapasitet er malt og dokumentert, samt at det er dokumentert at vannledningene har

kapasitet til & forsyne flere hytter.

Brenn 3 har en oppgitt kapasitet pa 3000 I/t, men vannledningene har en dimensjon pa
kun @32 mm. Ytterligere tilknytninger av nye hytter frarades derfor fer vannledningenes
kapasiteten er dokumentert, eller at n@dvendige tiltak er utfert for (oppgradering av

dimensjon pa vannledninger).

Tomt H41 og H42 kan alternativt tilknyttes privat brenn ast for tomtene, se Figur 8, forutsatt
tilstrekkelig kapasitet og kvalitet (ukjent pri dag), og at eier av brgnnen tillater dette.

Alternativt ma det bores en ny, felles brenn for de to tomtene.
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Figur 8: Registrerte borebrenner i databasen til NGU (GRANADA). Borebrenner merket med bla sirkler.
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5. Plan for avlgpsbehandling

5.1. Tomt H31-H40

De nye tomtene skal knyttes til det eksisterende Wallax W15 renseanlegget via pumpe-

stasjon eller selvfall til eksisterende spillvannsledning SP160.

Tomtene H31-H34 og H37-H40 tilknyttes ved selvfall til en planlagt avlgpspumpestasjon
mellom H39 og H40, som pumper fram til eksisterende spillvannsledning med oppgitt
dimensjon pa @160 mm. Anbefalt pumpeledning er vaere PS63 PE100.

Tomt H35 og H36 tilknyttes eksisterende spillvannsledning ved selvfall. Se Figur 9.
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Figur 9: Tilknytning til eksisterende avlepsledning og Wallax W15 renseanlegget. Utsnitt fra HB100.
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5.2. Tomt H41 og H42

h\

H41 og H42 tilknyttes til Wallax W30 renseanlegget via selvfall til eksisterende avlgps-

pumpestasjon, se Figur 10. Det forutsettes kapasitet pa renseanlegget.

A\

S5

Wallax W3

4

Figur 10: H41 og H42 knyttes til Wallax W30 renseanlegg via selvfall til eksisterende pumpestasjon.

5.3. Vurdering av kapasitet pa renseanleggene

Den gvre delen av Buvassbrenna hyttefelt er tilknyttet et Wallax W15 kjemisk renseanlegg

som er dimensjonert for 25 hytter a 3 pe og ett pensjonat med 30 sengeplasser (totalt 105
pe/23 m3/d). Det er tidligere beregnet 200 | avlapsvann pr pe, og totalt 600 I/hytte.

Med en planlagt fortetting pa 10 hytter vil det veere totalt 30 hytter som er eller kan

tilknyttes renseanlegget (forutsatt at det tidligere pensjonatet benyttes som en hytte).

For hyttefelt av denne starrelse beregnes i dag 4 pe/hytte (BOFs), med en spesifikk avlgps-

vannmengde pa 150 |/pe og dagn + fremmedvann. Dette tilsier at det bar beregnes opp
til 700 I/hytte/dagn, noe som tilsvarer 21 m3/d for 30 hytter (30 hytter a 4 pe = 120 pe).
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Den vestre delen av hyttefeltet er tilknyttet ett Wallax W30 kjemisk renseanlegg som er
dimensjonert for 49 hytter a 3 pe (totalt 147 pe/32 m3/d). Det er tidligere beregnet 200 |
avlgpsvann pr pe, og totalt 600 |/hytte.

Totalt er det 42 eksisterende hytter tilknyttet renseanlegget, 2 hytter med separate
avlgpsanlegg og 13 ubebygde tomter som kan tilknyttes renseanlegget i fremtiden.

For hyttefelt av denne starrelse beregnes i dag 4 pe/hytte, med en spesifikk avlgps-
vannmengde pa 150 |/pe og degn + fremmedvann. Dette tilsier at det ber beregnes opp
til 700 I/hytte/degn, noe som tilsvarer 40 m®/d for 57 hytter (57 hytter a 4 pe = 228 pe).

Antall pe beregnes teoretisk ut fra maks. ukesbelastning, nar det ikke foreligger
dokumentasjon fra driften av renseanleggene. Det er beregnet 100 % samtidighet, dvs. at
alle hyttene er i bruk ved maks. uke (pasken 2022 ble det registrert 90 % samtidighet).

Ut fra eksisterende utslippstillatelser og beregnet antall hytter som kan tilknyttes de to
renseanleggene i fremtiden, vurderes det a veere behov for dokumentasjon av tilfarte
avlgpsvannmengder og avlgpsvannets innhold av organisk materiale i uker med stor

h\

belastning. Dvs i skoleferier, og spesielt i romjula og paskeuka, som forventes a vaere maks.

ukesbelastning. Arbeidet med slik dokumentasjon er pabegynt hasten 2022.

Ut fra tilferte avlepsmengder og avlgpsvannets innhold av organisk materiale, kan antall

pe tilknyttet renseanlegget beregnes i hht. NS9426.

Ut fra foreliggende datagrunnlag vurderes det gvre renseanlegget (W15) a ha teoretisk
kapasitet til ytterligere tilknytning av 10 hytter, forutsatt at det gamle pensjonatet
opprettholdes som en enkelthytte. Skal pensjonatet tilknyttes/brukes som pensjonat, ma

renseanlegget utvides.

Det vestre renseanlegget (W30) ber ut fra forelagpig datagrunnlag utvides, dersom det skal
tilknyttes ytterligere 15 hytter i fremtiden. Dokumentasjon av tilferte avlapsmengder og

anleggets renseeffekt vil kunne avklare renseanleggets restkapasitet.
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5.4. Driftserfaringer

Basert pa driftsjournal fra Nils Rodegard er foreliggende driftsdata systematisert i etter-
felgende tabeller, Tabell 3 - Tabell 6. Utstyr for maling av avlapsmengde og for
prevetaking av avlgpsvann ble montert i hgstferien 2022. Maling av avlgpsmengde
baseres pa et telleverk som er montert pa vippekaret, og som registrerer antall vipp a 7 |.

Pravetaking baseres pa stikkprave fra innlgp og utlep.

W15

| pasken 2023 var det 19 hytter tilknyttet renseanlegg W15. Det ble registrert 83,4 m?
avlgpsvann ilgpet av 7 dager i pasken (maks. uke), som tilsier et gjennomsnitt pa 11,9 m?
pr degn. Dette tilsvarer 626 |/hytte og degn. Maks. degnbelastning var paskeaften med
14,2 m3/d, tilsvarende 747 |/hytte.

Til sammenligning ble det registrert et gjennomsnittlig vannforbruk pa 260 I/hytte for de
11 hyttene tilknyttet brenn 7 og 8 i paskeuka. Det foreligger ingen vannmaler pa bregnn 9.
Hvis disse registreringene er riktige, indikerer dette at det er noe innlekk av fremmedvann

pa avlgpsnettet, som ber sjekkes ut med TV-inspeksjon.

Basert pa en avlgpspreve fra pasken som viser 240 mg BOFs/|, er det beregnet 48 BOFs-
pe tilknyttet renseanlegget (2,5 pe/hytte). Beregningsgrunnlaget ma imidlertid baseres pa
flere analyser av BOFs i pasken eller over aret. Legger vi til grunn NS9426 for beregning av
antall pe, og benytter en fnas faktor pa 1,5, tilsvarer det 72 pe tilknyttet W15-anlegget og
3,8 pe/hytte.

Foreliggende analyseresultater fra 2021 og 2022 viser at renseanlegget har hatt for darlig
renseeffekt for fosfor, mens to analyser fra 2023 viser en forbedring. Utslippsverdiene for

fosfor skal ikke vaere hayere enn 1 mg/l, som er utslippskravet.

Forelgpig vurdering

Ut fra driftsdata fra pasken 2023 har renseanlegget hydraulisk kapasitet til & motta
ytterligere ca 10 m3/d i maks. uke. Dette tilsvarer 13 hytter a 750 | avlgpsvann/degn.

Nar det gjelder restkapasitet pa antall pe, ma det tas flere innlgpspraver av BOFs for a
kunne dokumentere dette. Basert pa 1 analyse og NS9426, tilsier det en restkapasitet pa
ca 8 hytter a 4 pe.
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Driftsoppfalgingen pa renseanlegget og anleggets renseeffekt har imidlertid ikke vaert i
hht. gjeldende utslippstillatelse, noe tilsyn utfert av KAV Hallingdal viste. Det er behov for
regelmessig oppfelging, servicebessk og prevetaking, for a kunne dokumentere at
renseanlegget tilfredsstiller fastsatte krav i utslippstillatelsen.

Tabell 3: Avlepspraver W15.

Periode InnlepP | UtlepP | Rense- Avlgps- Innlgp Antall pe
effekt mengde BOFs BOF;
17.02.2021 6,8 mg/I
12.06.2021 5,3 mg/I
02.10.2021 6,2 mg/|
22.02.2022 4,3 mg/I
22.10.2022 10 mg/I
02.01.2023 1,5 mg/I
11.04.2023 | 15 mg/l | 1,2 mg/I 92 % 11,9 m%*d | 240 mg/I 48 pe
Tabell 4: Avlesning vannmaler og beregning avlepsmengder.
Periode Maler Differanse Avlgpsmengde Pr. degn
1/10-2022 0
1/10-31/12-2022 20178 20178 141,25 m? 1,55 m3
1/1-17/4-2023 67752 47 574 333 m? 3,1m3
2/4-9/4-2023 11977 83,4 m? 11,9 m?
8/4-2023 14,2 m?
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w30

Driftsoppfelging av W30 viser at anlegget ikke har noen registrerbart renseeffekt for fosfor.
Avlesning av vippeteller viser urealistiske lave avispsmengder i perioden november 2022

til april 2023.

Trolig skyldes dette at vippekaret ikke virker som det skal, med liten eller ingen dosering

av fellingskjemikalier.

Det er ikke tilradelig a tilknytte flere hytter til dette renseanlegget, for det kan

dokumenteres at renseanlegget fungerer som det skal, og i hht. gjeldende utslipps-

tillatelse.

Vannforbruk i brann 2 og 3 er til sammen i pasken registrert til 12,9 m*/d og 17 m® pa

paskeaften.

Tabell 5: Avlepspraver W30.

Periode InnlepP | UtlepP | Rense- Avlops- Innlep Antall pe
effekt mengde BOF; BOF;
17.02.2021 1,0 mg/I
12.06.2021 3,6 mg/I
2.10.2021 6,1 mg/I
22.02.2022 7,8 mg/I
02.01.2023 | 12 mg/I 13 mg/l | Negativ
11.04.2023 | 12mg/l | 16 mg/l | Negativ m3/d 320 mg/I
Tabell 6: Avlesning maler og avlepsmengder, W30.
Periode Maler Differanse Avlgpsmengde Pr. degn
1/10-2022 0
18/10-19/11- 29 404 29 404 205,8 m? 6,4 m?
2022
19/11-22/4-2023 39277 9873 69,1 m3 m?3
2/4-9/4-2023 39404 1322 9,25 m3 1,3 m?
8/4-2023 4,6 m?
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6. Forurensningsbelastning

6.1. Brukerinteresser

Buvatn brukes til bading, rekreasjon og fiske. Drikkevannskildene i omradet er

borebranner i fjell som ikke pavirkes av utslipp til Buvatn.

6.2. Forventet renseeffekt

Det er kun satt krav til 90 % rensing av fosfor i utslippstillatelsen.

6.3. Forurensningsproduksjon og -belastning

For beregning av forurensningsproduksjon er det benyttet falgende verdier:

Fosfor: 1,8 g/pe*degn Organisk stoff: 60 g BOF5/pe*dagn

Nitrogen: 12 g/pe*degn

Det er regnet 4 pe (BOFs) pr hytte og 60 bruksdegn pr hytte pr ar.

Wallax W30

Forutsetninger for beregning av forurensningsproduksjon:

42 eksisterende hytter og 2 hytter med separate avlgpsanlegg.
13 ubebygde tomter

Rapport - VA-plan Buvatn
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Tabell 7: Tilknyttede og planlagt tilknyttede enheter Wallax W30. Antall pe.

Enhet Antall [Antall pe/enhet |Totalt antall pe
Eksisterende hytter 42 4 168
Eks tomter, hytter ikke tilknyttet 2 4 8
Ubebygde tomter 13 4 52

57 228

Tabell 8: Total beregnet forurensningsproduksjon fra eksisterende og planlagte tilknytninger Wallax W30. Arlig

produksjon og produksjon i maks. uke.

Forurensningsproeduksjon

BOF5

BOF5

Pe Dagn kg kg/d kg kg/d kg

Maks. ukesbelastning [ 228 7 \ [ 3 [ 006 9% | 0012 19

Pr. &r | 228 60 \ | 25 | o006 81 | o012 164
Tabell 9: Utslipp fra renseanlegg til resipient ved oppgitt renseeffekt. Pr. 4r og i maks. uke.

Utslipp fra renseanlegg til resipient

Renseeffekt P Renseeffekt BOF5 Renseeffekt N

Pe P kg BOF5 kg N kg

Maks. ukesbelastning 228 90 % 0,3 50% 48 20% 15

Pr.&r 228 90 % 2,5 50% 410 20% 131

Maks. ukesproduksjon er beregnet til inntil 3 kg fosfor, 96 kg organisk stoff (BOFs) og 19

kg nitrogen.

Forventet arsproduksjon er beregnet til inntil 25 kg fosfor, 821 kg organisk materiale

(BOFs) og 164 kg nitrogen.

Arlig utslipp fra renseanlegget er beregnet til 2,5 kg fosfor, 410 kg organisk materiale

(BOFs) og 131 kg nitrogen.
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Wallax W15
Forutsetninger for beregning av forurensningsproduksjon:

- 18 eksisterende hytter

- 1 ubebygd tomt

- 10 nye tomter i Bent @yes reguleringsplan
- Pensjonat benyttes som privat hytte

Tabell 10: Tilknyttede og planlagt tilknyttede enheter Wallax W15. Antall pe.

Enhet Antall |Antall pe/enhet [Totalt antall pe
Eksisterende hytter 18 4 72
1 ubebygd tomt 1 4 4
Nye tomter B@ 10 4 40
Pensjonat 1 4 4
Sum 30 120

Tabell 11: Total beregnet forurensningsproduksjon fra eksisterende og planlagte tilknytninger Wallax W15. Arlig
produksjon og produksjon i maks. uke.

Forurensningsproduksjon P P BOF5 BOFS5 N N

Pe Daggn kg/d kg kg/d kg kg/d kg
Maks. ukesbelastning [ 120 [ 7 [ 0,0018 [ 2 [ o0 [ s [ o012z | 10
Pr.&r \ 120 | 50 | 0,0018 | 13 | o006 | a2 | ooz | 36

Tabell 12: Utslipp fra renseanlegg til resipient ved oppgitt renseeffekt. Pr. ar og i maks. uke.

Utslipp fra renseanlegg til resipient
Renseeffekt P Renseeffekt BOF5 Renseeffekt N
Pe P kg BOF5 kg N kg
Maks. ukesbelastning 120 90 % 0,2 50 % 25 20 % 8
Pr. ar 120 90 % 1,3 50 % 216 20 % 69

Maks. ukesproduksjon er beregnet til inntil 2 kg fosfor, 50 kg organisk stoff (BOFs) og 8 kg

nitrogen.

Forventet arsproduksjon er beregnet til inntil 13 kg fosfor, 432 kg organisk materiale
(BOFs) og 86 kg nitrogen.

Arlig utslipp fra renseanlegget er beregnet til 1,3 kg fosfor, 216 kg organisk materiale
(BOFs) og 69 kg nitrogen.
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7. Resipientvurdering

7.1. Nedbgrfelt

Beregningen av nedbgrfelt med parametere er basert pa NVE's database NEVINA.

Nedbagrfeltet ved utlap av Buvatn er 24,8 km?, se Figur 11. Basert pa feltparametre fra

NEVINA er beregnet middelvannfaring for nedbgrfeltet 11,5 I/(s*km?), som gir en samlet
middelvannfaring pa 285 I/s og 24 641 m?/d (Tabell 13). Dette gir nedbarfeltet en middel-
avrenning pa 302 I/s og 26100 m*/d. Ved lavvannfaring er avrenningen 1 I/(s*km?) som
tilsvarer 24,8 /s eller 2 143 m3/d. Nedbaerfeltet bestar av skog (72 %), myr (15 %),sjz (13 %).

Tabell 13: Beregnet middelvanntaring og lavvanntfering for nedbarfeltet. (NEVINA, 2021).

Areal Middelvannfgring Middelvannfgring Middelvannfgring Middelvannfgring
Km? I/(s*km?) I/s m3/d m3/ar
248 11,5 285,2 24 641 3994 067
Lavvannfgring Lavvannfgring Lavvannfgring
I/(s*km?) I/s m3/d
24,8 1 24,8 2 143
Lavvannindekser
Vassdragsnr.: 012.ccc Hypsografisk kurve
Kommune.: Nesbyen Hoyde 840 m
Fylke.: Viken Heyde .y 1085 m
Vassdrag.: Rukkedgla
Lavvannsindekser
Feltparametere Alminnelig lavvannfering 10 lstkm?
Areal (A) 248 km? S-persentil (4r) 10 Vs*km?
Effektiv sjo (A g:) 478 % S-persentil sommer (1/5-30/9) 09 Vstkm?
Elvleengde (E, ) 101 km S-persentil vinter (1/10-30/4) 09 s*km?
Elvegradient () 189 m/km Base flow 654 Ustm®
Elvegradent yoss (E g oss) 228 mykm Base flow index (BFI) 057 -
Helning 56 * = ot
Klima- /hydrologiske parametere
Dreneringstetthet (D} 18 km? T ¥ g R TR
FeMenade(Fr) A e Lavvannsperiode Vinter -
Avrenning 1961-90 (Q 115 Vetkm?
Feltparametere Tillop E— ) 5
TN . Effektiv sjo - Tillgp (A e} 183 % SO 22 e
T, Pt % : Laieiog : AR : Vinternedbor 242 mm
"\-L‘ﬂ“_":',',,__ _/‘I‘ e r Feitlengde - Tillep (F 1) 56 km Arstamperatur 02 ¢
” " Sommertemperatur 66 °C
N Arealklasse Vintertemperatur 60 ‘C
@ orges Kartbakgrunn,  Statens Kartverk Bre (A 0 % 4
vassdrags- og re (Agge) Temperatur jul 88 “C
g‘\: energidirektorat Kanegme: [ EUREPRIWGRRS My (Ausem) 7 % e a3 ©
Projeksjon: UTM 33N Ty =t :
NvE B Beregnpunkt. 161630 € SR
6721533 N Skog (Agko) 76 %
Sje (Agin) 126 %
inneholde feil. Resuitatene ma kvalte i e | Snauflell (Ace) 00 %

Figur 11: Nedberfelt med beregnede parametere (NEVINA, 2021).
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7.2. Karakterisering av vannforekomst

Buvatn er registrert i vann-nett.no som middels, moderat kalkrik, humgs, i klimasone
middels (200-800 moh.), nasjonal vanntype L208. Det er registrert en prgve i vann-
miljo.miljodirektoratet.no, fra utlepet av Buvatn. Asplan Viak AS har tatt ut en preve fra
utlepet der Buvasselva renner under veien kalt Furumogutua, se Figur 12. Basert pa denne
preven kan Buvasselva karakteriseres som kalkfattig, humas, med nasjonal vanntype R206.
Resultater for TOC er i grenseland mellom klar/humas vannkvalitet.
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Figur 12: Buvatn. Prevepunkt registrert i vannmiljo.miljodirektoratet.no er markert med blatt. Punktet der Asplan
Viak AS har tatt proeve er markert med rodt.

Tabell 14: Analyseresultat for kalsium og total alkalitet fra utlepet av Buvatn.

Dato
12.09.1988

Ca (mg/l) | Total alkalitet (mmol/I)

2,5

0,092

Dato

TOC (mg/l)

Fargetall (mg Pt/l)

Ca (mg/l)

27.08.2021

5

19

2
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Tabell 15: Analyseresultat for TOC, fargetall og kalsium fra Buvasselva 2021 (Asplan Viak).
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7.3. Klassifisering av vannkvalitet

For & vurdere vannkvaliteten i resipienten er det benyttet Veileder 02:2018 for
Klassifisering av miljgtilstand i vann (Direktoratsgruppa Vanndirektivet, 2018).
Klassegrenser for fosfor, nitrogen og begroingsalger er vist i Tabell 16-Tabell 18.

Tabell 16: Referanseverdier og klassegrenser for total fosfor i elver (Direktoratsgruppen 02:18).

Tabell 7.9a) Referanseverdier og klassegrenser for Total fosfor—elver. a) Absoluttverdier.

N-GiG- | Elvetype* Beskrivelse Total Fosfor (Tot-P) i elver (pg/ L)
type
Sveert Sveert
Ref. verdi god God Moderat Darlig darlig
R-N2 R104,R105, | Klar, kalkfattig i lavland (eller 6 1-11 11-17 17-30 30-60 >60
R207 moderatkalkrikiskog)
R-N3 R106,R208 | Humes, kalkfattig, lavland (eller 9 1-17 17-24 24-45 45-83 >83

moderatkalkrikiskog)

R-N1, R107,R109 | Klar, moderat kalkrik og kalkrik, 9 1-15 15-25 25-38 38-65 >65
R-N4 lavland
n.a. R108,R110 | Humgs, moderatkalkrik og 11 1-20 20-29 29-58 58-98 >98

kalkrik, lavland

R-NS5, R101, R102, | Klar eller svaert klar, sveert 5 1-8 8-15 15-25 25-55 >55
R-N6 R201, R202, | kalkfattigellerkalkfattigiskog
R204,R205 | (ellersveertkalkfattigilavland)

R-N9 R103,R203, | Humes, svaert kalkfattig eller 8 1-13 13-20 20-36 36-68 >68
R206 kalkfattigiskog(ellersveert
kalkfattig i lavland)

R-N7 R301,R302, | Fjell, klareller svaert klar, 3 1-5 5-8 8-17 17-30 >30
R305 kalkfattig eller svaert kalkfattig
n.a. R303,R306 | Fjell, humgs, kalkfattig eller 5 1-8 8-12 12-25 25-40 >40

sveert kalkfattig

* typer med fetskrifter mestlik NGIG typen
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Tabell 17: Referanseverdier og klassegrenser for total nitrogen i innsjoer og elver (Direktoratsgruppen 02:18).

Tabell 7.10 Referanseverdier og klassegrenser for Total nitrogen — Innsjper og elver. a) Absoluttverdier.

Innsjotype | Innsjotype Elvetype [ Elvetype Total Nitrogen (Tot-N) i innsjper og elver (pg/L)
N-GIG (nr)* N-GIG (nr)*
Ref. verdi Svaert God Moderat Darlig Svaert
god darlig
L-N2a L104, L1053, R-N2 R104,R105, 200 1-325 325-475 475-775 | 775-1350 >1350
L207 R207
L-N2b L105b n.a. 175 1-200 200-400 400-650 | 650-1300 >1300
L-N3a L106, L208 R-N3 R106, R208 275 1-475 475-650 | 650-1075 1075- >1775
1775
L-N1 L107, L109 R-N1, R107,R109 275 1-425 425-675 675-950 | 950-1425 >1425
R-N4
L-N8a L108, L110 n.a. R108,R110 325 1-550 550-775 | 775-1325 1325- >2025
2025
L-N5a L101, L102, R-N5, R101,R102, 150 1-250 250-425 425-675 | 675-1250 >1250
L201, L202, R-N6 R201, R202,
L204, L205 R204, R205
L-N6a L103, L203, R-N9 R103,R203, 250 1-400 400-550 550-900 | 900-1500 >1500
L206 R206
L-N7 L301, L302, R-N7 R301,R302, 125 1-175 175-250 250-475 A75-775 >775
L304, L305 R305
n.a. L303, L306 n.a. R303, R306 150 1-250 250-425 425-675 | 675-1250 >1250

* typer med fetskrift er mestlik NGIG typen

Tabell 18: Klassegrenser og referanseverdier for PIT-indeksen (begroingsalger) i elver (Direktoratsgruppen

02:18).

Tabell 5.1a Klassegrenser og referanseverdier for PIT indeksen i de to ulike elvetypene, svaert kalkfattige elver (Ca < 1 mg/l) og alle

h\

andre elvetyper (Ca > 1 mg/l). Tallene for typenummer er hentet fra Tabell 3 6.

PIT

Elvetype Kalsium | Referanse [SEZd-(0 God Moderat Darlig Svaert
verdi darlig

R101,R102,R103,R201,R202, <1 mg/I 4,85 <5,5 5,5-14,5 14,5-30 30-46 >46

R203,R301, R302,R303

R104, R105, R106, R107,R108, >1 mg/I 6,71 <9,5 9,5-16 16-31 31-46 >46

R109,R110, R204, R205, R206,

R207,R208, R304, R305, R306

Tabell 19: Analyseresultat for total fosfor, last fosfor, total nitrogen, pH og alger fra utlopet av Buvatn.

Dato
23.08.2021
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Basert pa proven tatt 23.8.21 er vannkvaliteten i tilstandsklasse Sveert god for begroings-
alger, fosfor og total nitrogen.

7.4. Pavirkning pa resipient

Tabell 20 viser beregnet gkning av konsentrasjonen av total fosfor i Buvasselva. Det
bemerkes at beregningene kun baseres pa 1 vannpreve fra 2021. Forelgpige beregninger
tilsier at vannkvaliteten vil opprettholdes i tilstandsklasse Sveert god med et utslipp fra 330

pe.

| tillegg til hyttene i Buvassbrenna er det kun et 20-talls hytter ved Tunhovdasen som har

avrenning til Buvatnet.

Tabell 20: Beregnet okning i konsentrasjon av totalt fosfor i Buvasselva med et samlet utslipp fra 330 pe fra de to
renseanleggene.

Beregnet utslipp - fosfor Beregnet utslipp - nitrogen
Prod P @kning P @kning P Total kons. P Prod N Bkning N @kning N Total kons. N
[kg/ar] [%] [pg/Il [ug/1] [kg/ar] [%] [ug/1] [ug/1]
Ar T 4,69 [ 0,42 [ 9,42 \ [ 200 | 106 | 222 [ 2322

7.5. Vannkvaliteten i Synstevatn (nedstrems Buvatn)

Buvatn har utlgp i vest til Buvasselva, som renner ut i Synstevatn, se Figur 13.

Provetakingspunkter i vassdraget fremgar av Figur 13 og analyseresultater i Figur 14 -
Figur 19. Det er analyseresultater fra utlepet av Synstevatn i perioden 2016 - 2020 som
ligger til grunn for vurdering av vannkvalitet i vassdraget.

Med ett unntak er bakteriologisk kvalitet i tilstandsklasse Sveert god og God, se Figur 14.

Med ett unntak er totalfosfor i tilstandsklasse Sveert god, se Figur 16. Fosforverdiene er
gkende i 2019, men avtar igjen i 2020. @kningen i fosforverdier samsvarer bade med
gkning i fosfat og turbiditet, dvs. at gkningen av totalfosfor har sammenheng med bade
lzst og partikuleert bundet fosfor, se Figur 15 og Figur 17.

For totalnitrogen er vassdraget i tilstandsklasse Svaert god, se Figur 18.

Innholdet av organisk materiale (> 5 mg/TOC/|) viser at vassdraget er humast, se Figur 19.
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Figur 13: Prevetakingspunkter oppgitt i Vann-nett. Det er vannprever fra utlepsbekken fra Synstevatn som ligger
til grunn for karakterisering av vassdraget, i Vannmilje. Fra utlep av Buvatn foreligger kun 1 vannprove.
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Figur 14: Analyseresultat for tarmbakterier ved utlep av Synstevatn, i perioden mai 2016 - september 2020. Med
ett unntak er det svaert god hygienisk vannkvalitet ved provetakingspunktet.
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Vannlokalitet: Synstevatn utlgp

Vanniokalitetskode:

Vis parametere for lokaliteten
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Parameter:Fosfat - malt i Ferskvann

(-1

Figur 15: Analyseresultat for fosfat ved utlep av Synstevatn viser lave verdier i perioden mai 2016 -

2020. Fra hasten 2018 er det et svakt skende innhold av fosfat.

september
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Figur 16: Analyseresultat for totalfosfor ved utlep av Synstevatn, fra mai 2016 - september 2020. Resultatene
viser at fosforinnholdet er lavt fra 2016 - 2018, deretter skende i 2019, og avtagende i 2020. Referanseverdi for
fosfor i elvetype R208 er lagt inn med svart strek (9 ug P/I), grenseverdi mellom Sveert god og God vannkvalitet
er vist med grenn strek (17 ug P/l) og grenseverdi til Moderat vannkvalitet med gul strek (24 ug P/I).
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Vannlokalitet: Synstevatn utlep

Vanniokalitetskode 012-80983
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Figur 17: Analyseresultat for turbiditet ved utlep av Synstevatn, i perioden mai 2016 - september 2020. Ut fra
analysene er turbiditeten noe hayere pa hasten enn ellers i aret.
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Figur 18: Analyseresultat for totalnitrogen ved utlep av Synstevatn, fra mai 2016 - september 2020. Resultatene
viser et avtagende innhold av nitrogen i vassdraget i provetakingsperioden. Referanseverdi for nitrogen i

elvetype R208 er lagt inn med svart strek (275 pg N/I), grenseverdi mellom Sveert god og God vannkvalitet er
vist med grenn strek (475 ug N/I).
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Vannlokalitet: Synstevatn utlgp
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Figur 19: Analyseresultat for organisk materiale ved utlep av Synstevatn, i perioden mai 2016 - september 2020.
Med ett gjennomsnitt over 5 mg TOC/| karakteriseres vassdraget som humast (grense vist med svart strek).
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8. Utslippsseknad

Eksisterende utslippstillatelse gjelder inntil videre. Etter palegg fra Statsforvalteren i Oslo
og Viken er det krav om at alle renseanlegg > 50 pe ma sgke om ny utslippstillatelse innen

2027. Dette vil ogsa gjelde for renseanleggene i Buvassbrenna hyttefelt.
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9. Videre arbeid

Videre arbeid etter at reguleringsplan og VA-plan er godkjent er:

- Innhente dokumentasjon pad mengde avlgp som gar gjennom renseanleggene. Det

skal monteres vannmengdemalinger pa begge renseanlegg i 2022.
- Provetaking av bade innlgp og utlep pa renseanleggene for a kunne beregne antall
pe etter BOFs. Det skal settes ned en nye prevetakingskummer pa begge rense-

anlegg i 2022.

- Vurdere behov for utvidelse av renseanleggene, basert pa resultater av tilfort

avlgpsvannmengde og innhold av organisk materiale (pe-beregning).

- Boring av breann nummer 10, prevepumping og vannanalyser, vurdere kvalitet og

behov for vannbehandling.

- Videre provetaking (begroingsalger og kjemiske analyser) fra utlepet av Buvatn.
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10. Vedlegg

10.1. Vedlegg 1: Algeprave 23.8.21

Buvasselva Neshyen
STASJON (KODE):
DATO: 23.8.21
PIT EKLA D* Pr**
EU LC
BLAGRONNBAKTERIER:
Tolvpothrix sp. 5,72 1
Rivularia sp 499 1
Oedogonim ¢ 10,71
KISELALGER:
Frustulia rhomboides 1
Tabellaria flocculosa 1.5
Ceratoneis arcus 3
Gomphonema store 3
Syvnedra ulna 3
TOT PIT/KLA 7,14] 1,93
Klasse PIT/KLA 1

Rapport - VA-plan Buvatn 38



asplan
viak

10.2. Vedlegg 2: Analyseresultater fra brenn 7 og 8

h\

Buvatten Renseanlegg DA Analyseresultater Grunnvann Pumpehus nr.: 7  Analysenr: 5
\ Mangan Jern Kimtall | E coli | Koliforme | Clostrid | Intestinale | Konduk- pH | Turbiditet | Farge | Lukt/smak |UV-trans-
Prove MPN MPN perfin enterok tivitet 5 cm avst.
Dato 50 pglliter|200 pglliter| 100/ml |<1/100ml| <1/100ml | <1/100ml | <1/100ml | 250mS/m | 6,5-9,5 FNU _ [20 mgll
09,11,2018 340 75 130 <1 <1 <1 20 8,1 0,47 3 Normal
28,02,2019 122 77,6 9 <1 <1 <1 20 8 0,65 3 Normal 93,2
09,05,2019 | 120 27 24 <1 <1 <1 20 8 0,23 5 Normal
07,10,2019 | 120 260 4 <1 <1 <1 <1 20 7,9 3,2 3 Normal
05,10,2020 | 120 73 39 1 2 <1 <1 20 7,9 0,86 3 Normal
12,10,2020 290 19 45 7.8 8 Ravann
12,10,2020 300 95 118 8  Drikkevann
19,10,2020 18 <1 <1 <1 <1 21 7,9 0,16 3 Normal
22,10,2020 | 128 32
26,10,2020 170 145 165 7.8 0,41 3
02,11,2020 8 2 3 <1 <1 7,9 0,13 3 94,7
06,11,2020 132 25
07,12,2020 23 1 1 <1 <1 8 0,41 3 91
11,12,2020 | 114 72,9
14,12,2020 4 <1 <1 16 5
07,01,2021 250 <1 <1 7,9 0,27 3
15,02,2021 200 <1 <1 0,33 4
02,03,2021 UV-anlegg montert
06,04,2021 150 7,2 7 <1 <1 <1 <1 21 8 0,14 3 Normal
Buvatten Renseanlegg DA Analyseresultater Grunnvann Pumpehus nr.: 8 Analysenr: 6
Mangan Jern Kimtall | E coli Total Clostrid | Intestinale | Konduk- pH Turbiditet Farge |Lukt/smak| UV-trans-
Prove MPN | Koli- MPN | perfrin enterok tivitet 5 cm avst.
Dato 50 pglliter | 200 pglliter| 100ml |<1/100ml| <1/100ml | <1/100ml | <1/100ml | 250 mSim | 6,5-9,5 | 4,0 FNU 20 mgil
09,11,2018 | 130 100 32 <1 <1 <1 19 7,9 0,79 7 Normal
20,02,2019 | 230 348 0 <1 <1 <1 19 7,9 0,21 10 Unormal 85,7
09,05,2019 | 250 250 3 <1 <1 <1 19 8 0,56 11 Normal
07,10,2019 | 220 420 16 <1 <1 <1 <1 19 7,8 1,6 11 Normal
12,10,2020 | 240 380 13 <1 <1 <1 19 7.8 0,37 11 Unormal
06,04,2021 250 310 22 <1 <1 <1 <1 19 7,7 0,24 9 Normal
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